O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 26/03/2021 às 08:22:20 foi protocolizado o documento
sob o Nº 19643/21 da subcategoria Solicitação Alteração Licitação/Contrato/Aditivo/Ordem de Serviço , exercício
2021, referente a(o) Prefeitura Municipal de Princesa Isabel, mediante o recebimento de informações/arquivos
eletrônicos encaminhados por Jace Alves de Oliveira.

Tipo de alteração: Edição de Licitação - solicitação de novo prazo
Assunto: AVISO DE ADIAMENTOS DAS SESSÕES PÚBLICAS PREGÕES PRESENCIAIS NºS. 006/2021,
007/2021 E 009/2021 - A Prefeitura de Princesa Isabel-PB, vem através de seu Pregoeiro torna público os
adiamentos das sessões públicas dos seguintes certames: Pregão Presencial Nº 006/2021. Objeto: Contratação de
uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelada de hortifrúti. Sessão publicação prevista para: Às
10h:30min (Dez horas e trinta minutos) do dia: 30 de março de 2021, desta forma a Sessão Pública será realizada
às 08h:30min (Oito horas e trinta minutos) do dia 15/04/2021; Pregão Presencial Nº 007/2021. Objeto: Contratação
de pessoa jurídica para prestar fornecimento de Materiais e insumos hospitalares. Sessão publicação prevista
para: Às 14h:30min (Quatorze horas e trinta minutos), do dia: 30 de março de 2021, desta forma a Sessão Pública
será realizada às 14h:30min (quatorze horas e trinta minutos) do dia 15/04/2021; Pregão Presencial Nº 009/2021.
Objeto: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar fornecimento de Medicamentos, psicotrópicos, destinados
ao Hospital Regional. Sessão publicação prevista para: Às 14h:00min (Quatorze horas), do dia: 31 de março de
2021, desta forma a Sessão Pública será realizada às 14h:30min (quatorze horas e trinta minutos) do dia
16/04/2021. Motivo do adiamento: Medida Provisória Nº 295/ 2021, datada de 24/03/2021, do Governo do
Estadual. Princesa Isabel/PB, 25 de março de 2021. Jacé Alves e Oliveira - Pregoeiro Oficial. (Solicitação referente
a Licitação Doc. 16537/21)

RECIBO DE PROTOCOLO

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

Solicitação de Alteração de Informações Sim a00b5de3cce10e3234bd8b57d4998b02

João Pessoa, 26 de Março de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 26/03/2021 08:22. Validação: 21ED.A446.020A.E3B0.32C2.3061.6924.9E54.
RECIBO PROTOCOLO. Doc. 19643/21. Data: 26/03/2021 08:22. Responsável: tramita.

3

3